
Zastávka náhradní dopravy za vlak

Trvalý přesun zastávky náhradní autobusové dopravy (NAD)
železniční stanice Kunovice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Vážení cestující,

za účelem zmírnění dopadů výluk a mimořádností na Vaše cestování dochází ke změně 
zastavování náhradních autobusů v Kunovicích.

Autobusy nahrazující vlaky S5 Staré Město u UH - Uherské Hradiště - Bylnice - Vlárský 
průsmyk zastaví na zastávce Kunovice, rozc.k žel.st. 0.5, která je umístěná na silnici I/55 (viz 
přiložená mapa). Vybrané spoje linky S5 zajedou i před výpravní budovou stanice Kunovice pro 
zajištění přestupních vazeb na vlaky linky Sp5/R56.

Autobusy za v Kunovicích zastavující vlaky linek Sp5 St. Město u UH - Uh. Hradiště - 
Bylnice - Vlárský průsmyk / R56 Staré Město u UH - Uherské Hradiště - Brno 
zajedou k výpravní budově stanice Kunovice. Zde budou zajištěny přestupní vazby 
na vybrané náhradní autobusy linky S5.

Změna je platná TRVALE od 1. 11. 2023.

Informace o mimořádnostech a plánovaných výlukách získáte na kontaktech vpravo nahoře, 
na vývěsu, v aplikacích a na stránkách železničních dopravců:
www.arriva.cz - Info na cestu > Dopravní aktuality > Mimořádnosti a výluky
www.cd.cz - Jízdní řád > Omezení provozu

Přínosem změny je zkrácení jízdních dob NAD a stabilizování přestupních vazeb. 
Věříme, že uvedenou změnu v dlouhodobém horizontu oceníte.
Omlouváme se za případné komplikace při cestování.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

příjezdy/odjezdy
uzel Kunovice

zdroj mapy:

železniční stanice
Kunovice

autobusová zastávka/zastávka NAD
Kunovice, rozc.k žel.st. 0.5

směr Uherský Brod

stanoviště NAD
před výpravní budovou

přestup mezi NAD a vlaky,
přestup mezi linkami

S5 a Sp5/R56

pěší trasa 570 m/9 min

směr Uherské Hradiště


